



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 05/11/2020

Version No.:

John Lewis Stock Number	77059306
Name	The Kings Ginger Liqueur
Ingredients	
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	No
Net Quantity	50cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Dry, room temperature, not in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thames Distillers, London
Instructions for use	Inverted sugar, glycerine, NGS, natural flavourings and water.
Alcoholic Strength	29.9%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

